
KUJCP018JHDE

SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/591/14 

č. smlouvy zhotovitele: D4/58/2014
uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou - hejtmanem
Československá obchodní banka, a.s.
199783072/0300
70890650
CZ70890650

Osoby oprávněné za objednatele:
• k ve věcech smluvních, podpisu smlouvy a dodatků k ní:

Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje
• k rozhodování ve věcech technických:
• Bc. Alena Frdlíková, Ing. Jitka Liláková - OREG

(dále jen „objednatelna straně jedné) 

a

Zhotovitel: Metrostav a.s.
Sídlo podnikání: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Zastoupená: Ing. Jánem Dudášem -  členem představenstva

Ing. Františkem Kočím -  členem představenstva 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 758 
Adresa pro doručování: Metrostav a.s., divize 4, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1

č.účtu : 1809071/0100 
Swift: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ19 0100 0000 0000 0180 9071 

IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915

Osoby oprávněné za zhotovitele :
• k jednání ve věcech smluvních, podpisu smlouvy a dodatků k n í :

Ing. Josef Neuwirth, ředitel divize 4 
Ing. Pavel Kout, náměstek divize 4

• k rozhodování ve věcech technických:
Ing. Pavel Kout, výrobní náměstek divize 4 
Ing. Zdeněk Ludvík, vedoucí projektu

(dále jen „objednatelna straně druhé)

uzavírají na základě výsledků výběrového řízení sdělených oznámením o výběru nejvhodnější nabídky 
ze dne 4.9.2014 následující smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu 
vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje kjeho převzetí a k zaplacení sjednané 
ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených dále v této smlouvě.

strana 1 (celkem 6)



II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou za podmínek v ní stanovených zavazuje provést pro objednatele 
níže specifikované dílo v rámci stavby „Přeložka silnice 11/409 Planá nad Lužnicí -  přechod 
pro chodce11, a to v rozsahu specifikovaném ve smluvní dokumentaci dle odst. 3. tohoto článku, 
a to řádně, včas, na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu s technickými požadavky 
kladenými na předmět tohoto díla dle smlouvy, pokud jsou stanoveny, v souladu s příslušnými 
právními předpisy a ustanoveními této smlouvy. Objednatel je povinen řádně a včas provedené 
dílo (bez vad a nedodělků bránících užívání díla) převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Předmětem díla je nahrazení stávajících ostrůvků v prostoru křižovatky silnice 11/409 novými, 
které budou v novém poloze a jiného šířkového uspořádání oproti stávajícímu stavu. Rovněž 
v rámci úprav bude osazeno SSZ. V rámci úprav budou doplněny po pravé a levé straně 
komunikace chodníky. Výškově zůstane komunikace beze změn.

Smluvní dokumentaci tvoří:
a) Výzva k podání nabídky ze dne 8. 8. 2014
b) projektová dokumentace vyhotovená společností PRAGORPOJEKT, a.s. se sídlem

KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, číslo zakázky 14-326-2-000, číslo akce 04-437, 
datum zpracování 08/2014, zodpovědný projektant Jakub Kaprel, stupeň projektové 
dokumentace PDPS

c) nabídka zhotovitele ze dne 21.8.2014

3. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a příslušnými ČSN.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli v termínech:

a) Termín zahájení prací (předpokládaný): do 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo, nejdříve však 
po předání úplného bezvadného staveniště vč. zajištění práva vstupu na staveniště a 
předání příslušných veřejnoprávních povoleních pro provedení prací zhotoviteli ze strany 
objednatele (předpoklad srpen 2014)

b) Termín dokončení prací (předpokládaný): do 90 dnů ode dne zahájení prací
c) Zemní práce na silnici lí/409 spojené se stavebními úpravami budou provedeny nejpozději 

do 19 dnů od termínu zahájení prací dle bodu a) odstavce 1. článku III. této smlouvy za 
podmínky, že příslušný silniční správní úřad povolí úplnou uzavírku silničních komunikací 
dotčených stavebními pracemi v termínu od 8. do 19. dne od termínu zahájení prací dle 
bodu a) odstavce 1. článku III. této smlouvy

Objednatel vyzve zhotovitele písemně k zahájení prací minimálně 5 dnů předem.

2. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem realizace stavby (dále jen
„harmonogram"), který tvoří jakožto příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy.

3. Doba dokončení díla bude přiměřeně prodloužena:
a) vzniknou-li v průběhu provádění díla překážky z viny objednatele či překážky plynoucí ze
stanovisek či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců inženýrských sítí
b) jestliže přerušení prací bude zaviněno tzv. „vyšší mocí"
c) v případě zvýšeného objemu prací nad rámec zadávacích podkladů
d) v případě výskytu nepředvídaných okolností znemožňujících nebo podstatným způsobem
ztěžujících realizaci díla (včetně klimatických podmínek).

l y

strana 2 (celkem 6)



4. V případě, že nastanou skutečnosti uvedené shora v odst. 3. písm. a) anebo b) tohoto článku, má 
zhotovitel právo na přiměřené prodloužení Termínu dokončení prací s přihlédnutím k době 
nezbytné pro obnovení prací, minimálně však o dobu po níž trvaly předmětné skutečnosti.

5. V případě, že nastanou skutečnosti uvedené shora v odst. 3. písm. c) anebo d) dohodnou se 
smluvní strany na přiměřeném prodloužení Termínu dokončení prací, a to formou dodatku ktéto 
smlouvě. Do doby uzavření dodatku je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací bez nároku 
objednatele na náhradu škody nebo úhradu smluvních pokut.

6. Místem plnění je silnice 11/409 v obci Planá nad Lužnicí dle projektové dokumentace.

7. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté všech faktických a právních vad 
nejpozději 3 dny přede dnem zahájení prací oznámeným zhotoviteli objednatelem dle odst. 1 
tohoto článku.

IV. Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zák.č. 526/1990 Sb., o cenách 
v platném znění, a činí:

Cena bez DPH: 2 349 418,05 Kč
DPH 21%: 409 377,79 Kč
Cena celkem vč. DPH: 2 842 795,84 Kč

DPH bude účtována v zákonné výši v době uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Fakturace ceny provedených prací a dodávek bude prováděna měsíčními fakturami doloženými 
soupisem provedených prací a dodávek. V případě, že dílo bude realizováno v rámci jednoho 
měsíce, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu v den dokončení díla, příp. v den, kdy objednatel 
odmítl dílo v rozporu s touto smlouvou převzít.

2. Fakturace prací a dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitele stavby. 
Jednotlivé práce nebo dodávky budou fakturovány teprve po provedení prací nebo zabudování 
materiálů v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu stavby.

3. Splatnost veškerých faktur je 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Objednatel si vyhrazuje 
právo vrátit faktury zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebudou splňovat veškeré stanovené 
náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a znovu její běh začne po obdržení 
opravené faktury.

VI. Podmínky provedení díla

1) Zhotovitel zajistí:

a) Zachovávání čistoty a pořádku na staveništi, zhotovitel na své náklady odstraňuje odpady, 
nečistoty vzniklé prováděním prací. Doklady o způsobu likvidace odpadů, vzniklých výstavbou 
budou součástí dokladů, předávaných v rámci předání a převzetí stavby, případně jejích částí.

b) Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění energií, napojení na inženýrské sítě a 
uhrazení odběrů inženýrských sítí.

c) Vyhotovení a předání dokladu o převzetí stavby mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 3 (celkem 6)



d) Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby ve 2 vyhotoveních (ruční 
zákresy do projektu stavby jen u drobných úprav, jinak nové výkresy označené „skutečné 
provedení"). U výkresů, kde nedošlo ke změně, bude uvedeno „beze změn". Všechny výkresy 
budou označeny jménem a příjmením osoby, která odpovídá za výkres za dodavatele a 
razítkem dodavatele.

e) Zajištění a kompletace nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně jiných 
norem, vztahujících se k prováděnému dílu)

f) Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zák. č. 
22/1997 Sb., v platném znění -  prohlášení o shodě) a ostatní doklady, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů.

g) V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě bude zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

h) Geodetické zaměření stavby a předání v tištěné a digitální formě ve 2 vyhotoveních.
i) Likvidace a uložení veškerých odpadů je věcí zhotovitele a je součástí ceny díla.

VII. Předání a převzetí díla

1. Dílo se považuje za dokončené, byla-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
Dokončené dílo je objednatel povinen převzít.

2. Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla v případě nedodržení termínů přejímek z důvodů na 
straně objednatele.

3. Protokol o předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany ihned po skončení přejímacího 
řízení a bude obsahovat zejména:
a) zhodnocení jakosti předmětu díla
b) identifikační údaje o předmětu díla
c) seznam vad s termíny jejich odstranění
d) prohlášení objednatele, že předávaný předmět díla přejímá
f) soupis příloh
g) soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení.

4. Předmět díla bude zhotovitelem odevzdán a objednatelem převzat i tehdy, když v zápise o 
předání a převzetí předmětu díla budou uvedeny vady, které samy o sobě, ani ve spojení 
s jinými, nebrání užívání díla ke stanovenému účelu. Tyto vady musí být uvedeny v zápise o 
převzetí předmětu díla, včetně dohodnutých termínů jejich odstranění, jinak zaniká objednateli 
právo z odpovědnosti za tyto vady.

Vlil. Odpovědnost za vady

1. Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje vady díla oprávněně reklamované v průběhu záruční doby bezplatně 
odstranit. Práce na odstraňování reklamovaných vad, které nebrání provozu, je zhotovitel 
povinen zahájit do 15 dnů od obdržení reklamace a ukončit je v nejkratším možném termínu. V 
případě vad, které brání provozu a jsou objednatelem výslovně označeny jako havárie, je 
zhotovitel povinen zahájit jejich odstraňování do 72 hodin od nahlášení reklamace a vady 
odstranit nejpozději do 72 hodin od zahájení jejich odstraňování.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem 
a zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil 
objednatele, ale ten na jejich užití trval.

5. Uvedené záruky se dále nevztahují na vady způsobené nesprávnou nebo nevhodnou údržbou a 
na dodávky, zařízení a materiály spotřební povahy.

strana 4 (celkem 6)



IX. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. a vyhl. č. 499/2006 Sb., do kterého je povinen zapisovat 
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o 
časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby 
apod.

2. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro 
vypracování dodatků smlouvy o dílo.

X. Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktur, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
dlužné částky za každý den prodlení.

XI. Ostatní ujednání

1. Objednatel zajistí nejpozději v den předání staveniště vhodné a dosažitelné přístupové a 
staveništní komunikace. Zhotovitel vynaloží přiměřené úsilí k tomu, aby se zabránilo poškození 
veškerých silnic nebo mostů dopravou zhotovitele nebo personálem zhotovitele. Toto úsilí bude 
zahrnovat užívání vhodných vozidel a tras.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se ve smyslu § 630 odst. 1 občanského zákoníku dohodly na promlčecí době 
v délce 2 let, počítané ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

XI. Závěrečná ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
• č. 1 - Soupis prací z nabídky

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných, oboustranně 
podepsaných dodatků.

strana 5 (celkem 6)



4. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským 
zákoníkem a ostatními platnými právními předpisy ČR.

5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem této smlouvy seznámily se všemi 
jejími ustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je za účasti svého právního 
zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení smlouvy bez výhrad přijímají.

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

V Praze dne V Praze dne
2 3 -09- 20H

Za objednatele : Za zhotovitele :

Metrostav a.s.

'ouuumtias, Koželužská 2<
IC 00 01 4915 

(0418)

strana 6 (celkem 6)



ASPE9

Soupis objektů s DPH

Stavba:14-326-2 - Přeložka silnice il/409 Planá nad Lužnici
Varianta:ZŘ/Základní řešení Sazba 1 0

Odbytová cena: 2 349 418,05 Sazba 2 15
OC+DPH: 2 842 795,84 Sazba 3 21

O biekt PODÍS o c DPH O C +D PH
101 Křižovatka - přechod pro chodce 374 702,93 78 687,61 453 390,54
191 Dopravní značení 198 314,91 41 646,13 239 961,04
192 ssz 1 776 400,21 373 044,05 2 149 444,26



ASPE9
Příloha k formuláři pro ocenénf nabídky

s tavba : 14-326-2 Přeložka silnice II/409 Planá nad Lužnici
čisto a název SO: 101 Křižovatka - přechod pro chodce
číslo a název rozpočtu: 101 Křižovatka - přechod pro chodce

Poř. ce n o vá Kód V a ria n ta
N á z e v  p o lo žky je d n o tk a

P oče t CENA
č.po l. s o u s ta va p o lo žky p o lo žky je d n o te k je d n o tko vá ce lke m

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 VSeobecné konstrukce a oráče

I 112013 OTSKP 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 12.582] 228,85! 2 879.39
dle pol.č.113136: 3,003=3,003 [A] 
dle pol.č.113326 : 8,053=8,053 [BJ 
dle pol.č.123736 :1,526=1,526 [C} 
Celkem: A+B+C=12,582 [DJ

2 2013.OTSKP 02910
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI
kompletní geodetické práce - vytýčení před stavbou, během stavebních prací a zaměření po 
dokončení

KČ 1,000 7 475,00 7 475,00

3 11-1 OTSKP 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS KČ 1,000 6 670,00 6670,00

wmmmmJ 2013 OTSKP 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE 5KUTEČ PROVEDENÍ V DICIT FORMĚ 1.000 2 185,00 2185,00

1 Zemní práce
I 5l 10-1 OTSKP 1_______________ lo i__________ Ruční výkop a zához rýhy 35x80cm, pískové lože 8cm + červená folie PVC M 30,000) 311,65 9 349.50

pro připojení ořendaného stožáru VO 30=30.000 ÍA1
1 6 10-1 OTSKP 1 02 Vykop a zához iámv pro základy stožárů M3 0.8001 7 325,50 5 860.40

pro přendánl stožáru VO 0.8=0.800 fAl

7 2013.OTSKP 113136 ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ 
s odvozem na skládku M3 3,003 1 725,00 5180,18

vybourání kce vozovky Šířky 0,25m tl. 70mm na 
Í13.9+41.1+3.2+14.1+10.3+3.21/2*0.07=3.003 ÍA1

8 2013_OTSKP 113176 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 
odstranění kameně dlažby (vytrhanf+očištění+odvoz na deponii investora)

M3 10,140 906,20 9188,87

______________________________________________________(12.6+22.1+32,9)*0.15=10.140 ÍA1

9 2013_OTSKP 113322 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 
odvoz na mezideponii M3 2,501 571,55 1 429,45

potřeba pro pol.č.17130 :2.501=2.501 TA)

10 2013_OTSKP 113326 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 
odvoz na skládku M3 8,053 583,05 4 695,30

vybouraní podkladní vrstvy tl.140mm pod kostkami 67,6*0,14=9,464 [A] 
odstranění nezpevněné krajnice ze ŠD tl 100mm 10,9*0,1=1,090 [B] 
odpočetdle pol.č.113322 : -2,501=-2,501 [C]
Celkem: A+B+C=8.053 101

11 2013_OTSKP 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 
vvtrhaní+očištění+odvoz na deponii investora

M 66,300 94,07 6 236,84

23.6+14.6+28.1=66.300 IA1

12 2013_OTSKP 113726 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ 
odvoz, povinný odkup zhotovitelem M3 3,432 1 840,00 6 314,88

pro osazeni nových obrub je nutno odstranit stav.část vozovky v šířce 0,5m 
_______________________________________________ (13.9+41.1 +3.2+14.1 +10.3+3.21*0.04=3.432 [AI

13 2013_OTSKP 121102 SEJMUTÍ ORNICE NE80 LESNÍ PŮDY S ODVOZEM 
odvoz na mezideponii - ornice pro zpětné ohumusováni

M3 0,970 451,95 438,39

Dle pol.č.18230 : 0.970=0.970 ÍA1

14 2013_OTSKP 121106 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY S ODVOZEM 
odvoz přebytečné ornice na pozemky určené objednatelem M3 2,630 491,05 1 291,46

celk. sejmutí : 12*0,3=3,600 [A]
odečte se kubatura dle pol.č.121102 : -0,97=-0,970 [B]
Celkem: A+B=2.630 IC1

15 2013.OTSKP 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ 
odvoz na skládku

M3 1,526 785,45 1 198,60

odstranění zemní krajnice tl140mm 10.9*0.14=1.526 ÍA1

16 2013.OTSKP 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1, ODVOZ 
dovozzmezideponie M3 3.471 90,51 314,14

ornice pro humusování - dle poi.č.121102 : 0,970=0,970 [A] 
materiál dle pol.č.17130: 2,501=2,501 [B]
Celkem: A+B=3.471 ÍC1

17 2013_OTSKP 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
materiály ukládané na mezideponii a na skládku___________________
na mezideponii 
dle pol.č.121102 : 0,970=0,970 [A] 
dle pol.č.113322 : 2,501=2,501 [B] 
na skládku
dle pol.č.121106 : 2,630=2,630 [C] 
dle pol.č.113326 : 8,053=8,053 [D] 
dle pol.č.113726 : 3,432=3,432 |E] 
dle pol.č.123736 : 1,526=1,526 [F] 
Celkem: A+B+C+D+E+F=19.112 P

18

0.(O£oCM 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM 
materiál vhodný do násypu z vybouraných podkladů M3 2,501 354,20 885,85

plocha z řezu *délka 0,41*6,1=2,501 [A]

1912013 OTSKP 18110 1 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 97.900 68,54 6 710,07
97.9=97.900 ÍA1

2012013 OTSKP 18230 1 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 0,970 451.95 438,39
v tl. 10 cm 9.7*0,1=0.970 IA1

21 2013_OTSKP 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNlM VÝSEVEM 
včetně 1x ošetření, t.i. posekání M2 9,700 16,10 156,17

dle pol.č.18230 : 9.700=9.700 IA1m2

22 2013.OTSKP 18247
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU
3x pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, $  odvozem a se 
složením

M2 29,100 4,60 133,86

___________  dle pol.č.18241 : 9,7*3=29.100 [A]m2

23 2013_OTSKP 18600 ZALÉVÁNI VODOU 
3x 0.002 m3/m2 M3 0,058 402,50 23,35

l l l i l l l i

dle pol.č.18241 : 9,7*0,002*3=0,058 [A]m3 
Zemni práce 60 663,31

2 Základy
24M0-1 OTSKP 2 _____ l°J_____ lBetonová směs pro základy stožárů M3 0,800 2 829,00! 2 263.20

pro přendánl stožáru VO 0,8=0,800 [A]



5 Komunikace

25 2013_OTSKP 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM 
štěrkodrf 0/32 150mm

M2 97,900 115,00 11 258,50

(11,1+26,7+16,9+10,4+32,8)=97,900 [A]

26 2013.OTSKP 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK z  MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 
PS-E 0,5 kg/m2 po vvštěpení

M2 42,900 13,80 592,02

42,9=42,900 [A]

27 2013_OTSKP 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM 
ACP 16 + 50/70

M2 42,900 1 575,50 67 588,95

(13,9+41,1+3,2+14,1+10,3+3,2)/2=42,900[Al

28 2013.OTSKP 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM 
MA 11 lil

M2 85,800 801,55 68 772,99

13,9+41,1+3,2+14,1+10,3+3,2=85,800 [A]

29 2013.OTSKP 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 
dlažba 60mm vč. lože fr. 4-8 mm ti. 30 mm

M2 80,630 625,60 50 567,25

(11,1 +26,7+16,9+10,4+32,8)-17,07=80,830 [A]

30 2013_OTSKP 582614.01 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM 
červená - dlažba pro nevidomé vč. lože fr. 4-8 mm tl. 30 mm

M2 17,070 982,10 16 764,45

3,25+5,6+5,1+3,12=17,070 [A]

31 2013_OTSKP 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 
zálivka za horka tvou N2

M 179,950 92,00 16 555,40

výplň spáry na styku silničního obrubníku s vozovkou a vozovka / vozovka 
d t e p o ^ m ^ ^ ^ g ^ O  TA1

291091,S6

7 Přidružená stavební výroba
32! 10-1 OTSKP 7 01 Kabel CYKY 4x10 M 30,000 241.50 7 245.00

pro připojení přendaného stožáru VO 30=30,000 [A]
33 10-1 OTSKP 7 02 Ocelový pozinkovaný stožár L=10m - přemístění KUS 1,000 3 208,50 3 208,50
34 10-1 OTSKP 7 03 Zemnící drát FeZn 10mm M 30,000 17,25 517,50

pro připojení přendaného stožáru VO 30=30,000 [A]
35(10-1 OTSKP 7 04 Trubka KOPOFLEX 90 mm M 30,000 32,20 966,00

oro ořipoiení přendaného stožáru VO 30=30.000 ÍA1
36110-1 OTSKP 7 05 Trubka PVC -  Js 250mm pro základy stožárů M 1,200 332,35 398,82

1,2=1,200 [A]
37 10-1 OTSKP 7 06 Zapojení kabelu do stávajícího stožáru • demontáž KUS 1,000 2 185,00 2 185,00
3S 10-1 OTSKP 7 07 Montáž 27% KČ 1,000 2 461,00 2 461.00

9 Ostatní konstrukce a práce

39 2013.OTSKP 91722 CHODNÍKOVÉ o b r u b y  z  b e t o n o v ý c h  OBRUBNÍKŮ
chodníkový obrubník, včetně bet. lože a boční ooěrv z betonu

M 30,100 249,55 7 511,46

1,85+6,1 +1,85+2,35+4,5+1,1 +5,3+2,2+3+1,85=30,100 [A]

40 2013.OTSKP 91722.01 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
betonový silniční obrubník, včetně bet. lože a boční ooěrv z betonu

M 84,300 279,45 23 557.64

________________________________ _____________ 26,2+26.5+18,9+6.2+6,5=84,300 [AI________________________________________________________________________ _______________ _______________
4112013 OTSKP 1919111 | T ř EZÁNÍASFALTOVÉHO KRYTUVOZOVEK TL DO 50MM ÍM I 179,9501 69,001 12416,55|

proříznutí spáry rozhraní vozovka/vozovka + rozhraní obruba/vezovka 
13,7+22,1+18,9+26,5+29,7+13,45+26,2+29,4=179,950 \A)

9 Ostatní konstrukce a práce 43 488,68

C e l k e m  374 702,93

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vlcepráce celkem 
Mánépiáce 
Ménéprá« e celkem 
Celkem

Culkom

0,00

0,00
0,00

374 702,93



s tavba : 14-326-2 Přeložka silnice 11/409 Planá nad Lužnici
číslo a název s o : 191 Dopravní značeni
číslo a název rozpočtu: 191 Dopravní značeni

ASPE9
Příloha k formuláři pro ocenční nabídky

Poř.
č .po l.

ce n o v á
s o u s ta va

K ód
p o lo žkv

V a ria n ta

p o lo žkv
N á z e v  p o lo žky je d n o tk a

P o če t
je d n o te k

S e n a

je d n o tk o v á ce lke m
1 2 3 4 5 6 7 8 9

112013 OTSKP I91S111
Ostatní konstrukce a práce

|M2 I 232,4131" 103,501 24 054.751I VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
V 1a - š. 0,125 m : 290,5*0,125=36,313 [A]
V 2b ■ 5. 0,25 m, 1,5/1,5 m : 44,4/2*0,25=5,550 [B] 
V 2 b -š . 0,125 m, 3,0/1,5 m : 74,4*2/3*0,125=6,200 [C)
V 4 - š. 0,25 m : 405,9*0,25=101,475 [DJ
V 5 - š. 0,5 m : 6,4*0,5=3,200 (E]
V7 ((4-0.55)*13+(4.2-0.55)*10)*0,5=40,675 [F]
V 9a (šipky): (1.62+2.18)*4=15,200 [G]
V 13a (stíny): 47,6*0,5=23,800 [H)
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=232.413 íl
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

2 2013_OTSKP 915211 hladký plastL M2 126,425 253,00 31 985,53

V7 ((4-0.55)*13+(4.2-0.55)*10)*0,5=40,675 [A]
V 9a (šipky): (1.62+2.18)*8=30,400 [B]
V 13a (stíny): 110,7*0,5=55,350 [C]

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA
3 2013_OTSKP 915221 reliéfní bez zvukového efektuL M2 401,783 333,50 133 994,63

V 1a - š. 0,125 m : 617*0,125=77,125 [A]
V 2b - š. 0,25 m, 1,5/1,5 m : 148,6/2*0,25=18,575 [B]
V 2b - š. 0,125 m, 3,0/1,5 m : 226,6*2/3*0,125=18,883 JC]
V 4 - š. 0,25 m : 1106,4*0,25=276,600 [D]
V 5 - š. 0,5 m : 21,2*0,5=10,600 [E]

4 MCEN 9153211115 Předformátované vodorovné dopravní značeni vodící pás pro slabozraké 
vodící čárv ořechodu 2x2 Druhv vč oředznačení

M 24,000 345,00 8 280,00

198 814,91 

198 314,91

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce 
Vfcvpráce ct 
Méněprtce 
Ménépráce c

S
1 314,91Celkem



s tavba : 14-326-2 Přeložka silnice II/409 Planá nad Lužnici
číslo a název SO: 192 SSZ
číslo a název rozpočtu: 192 SSZ

ASPE9
Příloha k formuláři pro ocenéni nabídky

Poř. c e n o vá K ód V a ria n ta
N á z e v  p o lo žky je d n o tk a

P o če t C E N A

č.po l. s o u s ta va p o lo žky p o lo žky je d n o te k je d n o tko vá ce lke m

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0______________ _____________ VSeobecné konstrukce a práce

1 0.01 PD - MONTÁŽNÍ v ý k r e s y , ř a d ič o v á  d o k u m e n t a c e KČ 1,000 5 750,00 5 750,00
2 0.02 PD - SKUTEČNÉ PROVEDENÍ KČ 1,000 8 050,00 8 050,00
3 0.03 REVIZE ELEKTRO KČ 1,000 8 625,00 

4 968,00
8 625,00

4 0.04 KOMPLEXNÍ ZKOUŠKY SSZ KČ 1,000 4 968,00
5 0.05 DIO BĚHEM STAVBY KČ 1,000 3 450,00 3 450,00
6 0.06 ULOŽENI NA SKLÁDKU KČ 1,000 1 150,00 1 150,00
7 0.07 DOPRAVA KČ 1,000 10 350,00 10 350,00
8 0.08 HORIZONTÁLNÍ PŘESUN MATERIÁLU KČ 1,000 4 025,00 4 025,00
9 0.09 PROVOZNÍ VLIVY KČ 1,000 2 070,00 2 070,00

10 0.10 HZS. ZKUŠEBNÍ PROVOZ KČ 1,000 14 950,00 14 950,00
11 0.11 KOMPLETAČNÍ č in n o s t KČ 1,000 5 750,00 5 750,00
12 0.12 GEODETICKÁ ČINNOST (ZAMĚŘENÍ) KPL 1,000 32 200.00 32 200,00
13 0.13 PRÁCE PLOŠINA HOD 18,000 632,50 11 385,00
14 0.14 PRÁCE PLOŠINA KM 40,000 28,75 1 150,00
15 0.15 JEŘÁBOVÉ PRÁCE HOD 4,000 920,00 3 680,00

7______________ _____________ Přidružená stavební výroba
16 7.01 MATERIÁL TECHNOLOGIE SSZ KPL 1,000 994 838,55 994 838,55
17 7.02 MONTÁŽ TECHNOLOGIE SSZ KPL 1,000 159 233.60 159 233,60

18 7.03 PODRUŽNÝ MATERIÁL 
1% zOC doI. 7.01

KČ 1,000 9 948,65 9 948,65

19 7.04 MATERIÁL KABELOVÉ ROZVODY (SILOVYl KPL 1,000 73 181,96 73 181,96
2C 7.05 MONTÁŽ KABELOVÉ ROZVODY KPL 1,000 41 430,67 41 430,67
21 7.06 ZEMNI PRÁCE KPL 1,000 380 213,78 380 213,78/.06 ______________ IZbMNI rKA Cb____________________ ____ _________________________  _________IK.KL_______  » ,w v I______ o o v z u . fo i

7 ......................" "  Pfldruieni stavební výroba .... ...........................  ”  1 658 M7.21

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce 
Vicepráce c 
Ménépráce


